[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                   XVII  сессия                                                                                I  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2007 г. № I-XVII-53

О принятие платы за

проведение временных ярмарок

В соответствии со ст. 15 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г.

Совет РЕШИЛ:

Принимать плату за место на временных ярмарках на благоустройство поселения.

Глава Луусалмского                                                                             Цаплин В.А.

сельского поселения